令和３年９月 21 日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、令和３年９月 21 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株

式の消却を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は、当社が保有する自己株式を一部消却することにより、投資家の皆様の株式希薄

化の懸念を払拭し当社株式に投資しやすい環境を整え、投資家層の拡大と当社株式の流動

性向上を図るものです。

２．消却する株式の種類

当社普通株式

３．消却する株式の数

２２０，０００株

 （消却前の発行済み株式総数に対する割合 4.03％）

４．消却の予定日

令和３年１０月８日

（ご参考）

消却前の発行済株式総数 ： 5,460,000 株

消却後の発行済株式総数 ： 5,240,000 株

以 上

会 社 名

代 表 者 代表取締役

社長執行役員

長島 秀夫

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当

経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）